

Årsredovisning

för

Interaktiv Optimal Media Skövde AB

556529-8519

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Interaktiv Optimal Media Skövde AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde den 7 september 2023


Patrik Rosengren

Årsredovisning

för

Interaktiv Optimal Media Skövde AB

556529-8519

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Interaktiv Optimal Media Skövde AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres i huvudsak av produktion och försäljning av interaktiv multimedia samt datadesign.

Företaget har sitt säte i SKÖVDE.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	951	710	920	1 062
Resultat efter finansiella poster	19	-112	89	523
Soliditet (%)	29	30	40	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	64 241	-21 171	163 070
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-21 171	21 171	0
Årets resultat				9 165	9 165
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	43 070	9 165	172 235

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 071
årets vinst	9 165
	52 236
disponeras så att i ny räkning överföres	52 236
	52 236

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

951 091

709 967

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar
m.m.

951 091

709 967

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-15 676

-22 836

Övriga externa kostnader

-252 847

-250 068

Personalkostnader

2

-663 835

-548 891

Summa rörelsekostnader

-932 358

-821 795

Rörelseresultat

18 733

-111 828

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

514

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-197

-518

Summa finansiella poster

317

-518

Resultat efter finansiella poster

19 050

-112 346

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

95 000

Summa bokslutsdispositioner

0

95 000

Resultat före skatt

19 050

-17 346

Skatter

Skatt på årets resultat

-9 885

-3 825

Årets resultat

9 165

-21 171

Balansräkning	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		260 317	260 317
Summa finansiella anläggningstillgångar		260 317	260 317
Summa anläggningstillgångar		260 317	260 317
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	39 660
Övriga fordringar		123 604	84 175
Summa kortfristiga fordringar		123 604	123 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		209 224	157 488
Summa kassa och bank		209 224	157 488
Summa omsättningstillgångar		332 828	281 323
SUMMA TILLGÅNGAR		593 145	541 640

Balansräkning	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		43 071	64 242
Årets resultat		9 165	-21 171
Summa fritt eget kapital		52 236	43 071
Summa eget kapital		172 236	163 071
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		260 317	260 317
Summa avsättningar		260 317	260 317
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		899	10 624
Övriga skulder		43 615	29 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 078	78 479
Summa kortfristiga skulder		160 592	118 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		593 145	541 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	72 292	72 292
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 292	72 292
Ingående avskrivningar	-72 292	-72 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 292	-72 292
Utgående redovisat värde	0	0

Interaktiv Optimal Media Skövde AB
Org.nr 556529-8519

6 (6)

Skövde den 7 september 2023


Patrik Rosengren

2023091500385